

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

## R Skovgaard Produktion ApS

Rønnowsvej 1  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 38752804

## Årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. juni 2022

---

Rasmus Skovgaard  
Dirigent



---

KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	R Skovgaard Produktion ApS Rønnowsvej 1 5881 Skårup Fyn
<b>CVR-nr.</b>	38752804
<b>Stiftelsesdato</b>	29. juni 2017
<b>Hjemsted</b>	Svendborg
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Skovgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kogtvedparken 17 "Kogtvedlund" 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Morten Troels Pedersen, Statsautoriseret revisor

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og produktion af jern- og metalvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på -130.116 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 2.623.784 kr., og en egenkapital på 1.468.156 kr.

Årets resultat anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af en forøgelse af personaleomkostningerne med henblik på en forventet aktivitetsforøgelse, der ikke blev realiseret på det forventede niveau.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.817.256</b>	<b>2.913.423</b>
Personaleomkostninger	2	-2.702.025	-2.086.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-272.105	-264.156
<b>Driftsresultat</b>		<b>-156.874</b>	<b>563.128</b>
Finansielle omkostninger		-7.347	-9.268
<b>Resultat før skat</b>		<b>-164.221</b>	<b>553.860</b>
Skat af årets resultat		34.105	-163.132
<b>Årets resultat</b>		<b>-130.116</b>	<b>390.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Overført resultat		-130.116	277.728
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-130.116</b>	<b>390.728</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	0	80.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>80.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	429.379	473.434
Indretning af lejede lokaler	5	245.022	332.734
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>674.401</b>	<b>806.168</b>
Deposita		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>734.401</b>	<b>946.168</b>
Råvarer og hjælpematerialer		58.650	58.650
<b>Varebeholdninger</b>		<b>58.650</b>	<b>58.650</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		791.805	607.516
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	246.416	276.575
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.795	0
Tilgodehavende selskabsskat		62.388	0
Andre tilgodehavender		7.033	77.287
Periodeafgrænsningsposter		52.256	44.149
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.168.693</b>	<b>1.005.527</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>662.040</b>	<b>668.760</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.889.383</b>	<b>1.732.937</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.623.784</b>	<b>2.679.105</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.418.156	1.548.272
Udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.468.156</b>	<b>1.711.272</b>
Hensættelser til udskudt skat		37.999	79.716
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>37.999</b>	<b>79.716</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.270	89.961
Selskabsskat		0	135.532
Anden gæld		802.450	548.961
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.909	113.663
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.117.629</b>	<b>888.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.117.629</b>	<b>888.117</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.623.784</b>	<b>2.679.105</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.548.272	113.000	1.711.272
Udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-130.116	0	-130.116
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>1.418.156</b>	<b>0</b>	<b>1.468.156</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er året påvirket af COVID-19, og selskabet har herunder bl.a. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
COVID-19 kompensation for selvstændige	0	69.000
COVID-19 kompensation for faste omkostninger	0	87.849
COVID-19 Lønkompensation	30.000	0
	<b>30.000</b>	<b>156.849</b>

Særlige poster indgår i bruttofortjenesten i årsregnskabet.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger	2.342.261	1.815.022
Pensioner	268.304	204.299
Andre omkostninger til social sikring	91.460	66.818
	<b>2.702.025</b>	<b>2.086.139</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	5

### 3. Goodwill

Kostpris primo	400.000	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-320.000	-240.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-400.000</b>	<b>-320.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>

## Noter

	2021	2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	800.900	764.900
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	60.000	36.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>860.900</b>	<b>800.900</b>
Af- og nedskrivninger primo	-327.466	-231.022
Årets afskrivninger	-104.055	-96.444
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-431.521</b>	<b>-327.466</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>429.379</b>	<b>473.434</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	438.560	438.560
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>438.560</b>	<b>438.560</b>
Af- og nedskrivninger primo	-105.826	-18.114
Årets afskrivninger	-87.712	-87.712
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-193.538</b>	<b>-105.826</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>245.022</b>	<b>332.734</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	246.416	276.575
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>246.416</b>	<b>276.575</b>



## Noter

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt på bygninger med en årlig leje på 120.000 kr. uden udløb.

Selskabet har operationelle leasingforpligtelser der ikke er indregnet i balancen. Restleasingforpligtelsen udgør 41 t.kr. med en restløbetid på 27 måneder

### **8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Skovgaard

Direktør

Serienummer: dad503cf-f2b0-4f2c-b490-8a77f267e9b7

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-09 15:34:27 UTC



## Morten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:38897286

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-10 05:13:09 UTC



## Rasmus Skovgaard

Dirigent

Serienummer: dad503cf-f2b0-4f2c-b490-8a77f267e9b7

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-10 05:50:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>